
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Jiří Boháč
Identifikační číslo studenta: 41294514

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Management tělesné výchovy a sportu
ID studia: 675256

Název práce: Role hodnot zainteresovaných stran v karate
Pracoviště práce: Katedra managementu sportu (51-300100)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. William Morea Crossan, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Josef Voráček, Ph.D.
Datum obhajoby: 27.08.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Student představil cíl práce, úkoly práce, teoretický rámec
kategorizace hodnot, metodiku práce a výsledky. Člen komise přečetl
celý posudek nepřítomného oponenta práce, který ve svém posudku
zmiňuje, že nedokáže posoudit stupeň splnění cíle práce, a položil
otázky uvedené v posudku. Na první otázku dokázal odpovědět, na
druhou nikoliv. Vedoucí práci zhodnotil, upozornil na zásadní
nedotatky práce, zejména na hodnocení splnění cíle práce, který
vedoucí hodnotí známkou nevyhověl. Na otázky vedoucího práce
student odpověděl. Na otázky předsedy komise zodpověděl částečně.
Na otázky dalšího člena komise, který se doptával na metodické
aspekty práce, nedokázal zodpovědět.
Výsledek komise hlasování členů komise 6:0 (nevyhověl).
Komise se usnesla na konečném hodnocení nevyhověl.

Výsledek obhajoby: neprospěl/a (4)

Předseda komise: Šíma Jan, doc. PhDr., Ph.D. ............................

Členové komise: Crossan William Morea, Mgr., Ph.D. ............................

 Ruda Tomáš, PhDr., Ph.D. ............................

 Kaprálková Michaela, Ing. Mgr., M.A. ............................

 Krause Veronika, Mgr. ............................

1 245820 - Jiří Boháč



 Viplerová Tereza, Mgr. ............................

2 245820 - Jiří Boháč


